

**Constructia statiei de
dezinfectare a apei, castelelor de
apa si conectarea la reseaua
existenta de apeduct, r-ul
Cimislia, s. Cenac**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
L.C. Nr: 71-21-A-1, 2-4-1-2

Valoarea de deviz 41 471,910 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-003-2	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea (опора угловая промежуточная УП-28 стойка СВ95-2- -2шт)	buc	1,000	5 170,603 671,263	5 170,603 671,263
2	33-04-003-2	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea (опора концевая К27 стойка СВ95-2-2шт)	buc	1,000	5 170,603 671,263	5 170,603 671,263
3	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior (опора промежуточная П27 стойка СВ95-2-1шт)	buc	1,000	4 242,656 322,886	4 242,656 322,886
4	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	5,000	327,547 37,387	1 637,734 186,934
5	33-04-015-1	Instalarea legarii la pamint a sustinerilor LEA si a substatiilor	10 m	3,000	250,246 152,946	750,738 458,838
6	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV (перекидка провода самонесущего	1 km	0,100	6 164,300 2 965,450	616,430 296,545

1	2	3	4	5	6	7
		СИП2 сеч. 3x50+1x50мм2)				
7	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV (провод самонесущий СИП2 сеч. 3x25+1x25мм2)	1 km	0,073	6 164,959 2 965,808	450,042 216,504
8		Провод самонесущий СИП2 сеч.3x25+1x35мм2	m	73,000	81,900 0,000	5 978,700 0,000
9		Песок	m3	1,000	302,400 0,000	302,400 0,000
10		Арматура для крепления СИП	buc	0,000	0,000 0,000	0,000 0,000
11		Лента из нержавеющей стали F2007	m	14,000	12,600 0,000	176,400 0,000
12		Скрепы A200	buc	14,000	11,550 0,000	161,700 0,000
13		Кронштейны СА 1500	buc	5,000	244,650 0,000	1 223,250 0,000
14		Анкерный зажим РА 1500	buc	5,000	33,600 0,000	168,000 0,000
15		Анкерный зажим РА 25x100	buc	4,000	57,750 0,000	231,000 0,000
16		Промежуточный зажим ES-1500	buc	2,000	92,400 0,000	184,800 0,000
Total			lei			26 465,056
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %			677,816
Transportarea materialelor			7,00 %			1 331,978
Total			100,00 +			28 474,850
Cheltuieli de regie			14,50 %			4 128,853
Total			100,00 +			32 603,703
Beneficiu de deviz			6,00 %			1 956,222
Total Lucrari de constructie						34 559,925

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						2 824,233
		2. Lucrari de montare				
Total Lucrari de montare						0,000
Incluziv salariu						0,000
		3. Utilaje				
Total Utilaje						0,000
Incluziv salariu						0,000
Total			lei		34 559,925	
TVA			20,00 %		6 911,985	

Total deviz:41 471,910

Incluziv salariu2 824,233

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)